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Carglass® uppmärksammar World
Mental Health Day 2024

Denna dag påminner oss om att vår psykiska hälsa förtjänar samma omsorg
och prioritet som vår fysiska hälsa. Vi på Carglass® vill understryka hur
avgörande det är för vårt välmående att vi lyssnar inåt och prioriterar vår
mentala hälsa, inte bara idag utan alla dagar under året.

Vi uppmuntrar er alla att värdesätta ert välmående och att söka stöd när det
behövs. Hos oss har alla medarbetare tillgång till samtalsstöd via Feelgood –



som ett sätt att förebygga sjukskrivningar och stärka er i vardagen. Detta stöd
är ett viktigt komplement till primärvården

Vi strävar efter att skapa en trygg och säker arbetsplats där psykiskt mående
är lika prioriterat som att skydda oss mot fysiska skador. Genom att
uppmärksamma och prata öppet om psykisk hälsa kan vi tillsammans skapa
en arbetsmiljö som värnar om hela människan.

Låt oss alla bidra till en stöttande och öppen miljö för psykiskt välbefinnande
– idag och framåt.

#WorldMentalHealthDay #CarglassSverige #PsykiskHälsa #TryggArbetsplats
#VälmåendePåArbetsplatsen #Feelgood

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.



Kontaktpersoner

Fredrik Feldt
Presskontakt
VD
Carglass® Sweden AB
fredrik.feldt@carglass.se
070 - 716 06 80

mailto:fredrik.feldt@carglass.se
tel:070 - 716 06 80

